
学校だより 那覇市立垣花小学校

第24号 校長 宮 城 弘 之

（最終） 令和４年３月25日
（令和３年度）

教育目標「夢と希望を育み どの子も楽しく学び 生き生きと活動する垣花っ子の育成」

“令和３年度 卒業式”

３月24日（木）は、垣花小学校の「令
和３年度卒業式」が行われました。
３月上旬に完成しました新体育館にお

いて、心温まる感動的な「卒業式」が挙
行できたものと思います。卒業生並びに
保護者の皆様、ご卒業、誠におめでとう
ございます！卒業生の皆さん、「花っ子」
としての誇りと自信を持って次のステー
ジ、中学校でも更なる活躍と成長を祈念
いたします。ご多忙の折ご出席を賜りま
した保護者の皆様、ありがとうございま
した！！

新垣 里華（さとか）さん
「6か年皆出席賞」おめでとう！！

“令和３年度 修了式”

３月25日「修了式（オンライン）」を持ちま
して、令和３年度の全日程が終了しました。
今年度もコロナ感染拡大の影響により、臨時

休校、分散登校など教育活動に多くの制限があ
りましたが、花っ子の皆さんは元気いっぱいに
学校生活を送り、授業や諸活動、家庭学習等に
よく頑張りました。これも偏に花っ子を見守り、
励まし支えていただきました保護者、地域の皆
様のお陰であります。改めて感謝申し上げます。
今後も花っ子の皆さんの活躍と保護者､地域の

皆様のご健勝とご多幸をお祈り申し上げます。

“ 離 任 式 ”
（離任職員紹介）

① 金城千賀子先生（２の１担任）真地小へ
② 具志 里美先生（２の２担任）金城小へ
③ 宮城 聡子先生（３の１担任）若狭小へ
④ 松茂良あゆみ先生（３の２担任）浦城小へ
⑤ 饒平名靖代先生（５の１担任）豊崎小へ
⑥ 島袋 覚 先生（なないろ４組担任）城南小へ
⑦ 眞座 美憂先生（学 校 図 書 事 務）城岳小へ
⑧ 上原 沙希先生（日本人英語指導員）
⑨ 城間 咲季先生（日本人英語指導員）
⑩ 長田 純子先生（スクールカウンセラー）
⑪ 宮城 弘之先生（校長） 南星中へ
⑫ 仲村 敏浩先生（５の２担任）普通退職 離任される職員の皆さん、大変お世話になりました！

退職される仲村先生、本当にお疲れ様でした！！

保護者の皆様、２年間、学校だより「花っ子」をご愛読いただき、ありがとうございました。
今後も、花っ子を激励くださいますようお願い申し上げます。そして、さようなら...（校長宮城）


